
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕСРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №10 

С УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ 

 

П Р И К А З 
 

29.08.2024 № Ш10-13-526/4 

 

 

г. Сургут 

 
Об утверждении состава 
комиссии по оценке эффективности 
деятельности и качества труда работников 

 

В соответствии с постановлением Администрации города Сургута от 

01.03.2024 № 854 «Об установлении системы оплаты труда работников 

муниципальных образовательных учреждений города Сургута», на основании 

Положения о комиссии по оценке эффективности деятельности и качества 

труда работников учреждения, протокола от 30.08.2024 №3 общего собрания 

трудового коллектива, в целях проведения оценки эффективности деятельности 

и качества труда работников учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комиссию по оценке эффективности деятельности и 

качества труда работников учреждения в следующем составе: 
Председатель комиссии: 
Озерова Елена Владимировна, директор 

Секретарь: 

Полошкова Ольга Михайловна, руководитель МО начальных 

классов  

Члены комиссии: 
Костык Любовь Александровна, председатель ПК 
Трифонова Надежда Викторовна, учитель математики 

Водяницкая Елена Ивановна, учитель русского языка и литературы 

Гончаренко Наталья Викторовна, заместитель директора по УВР 

Сорока Надежда Александровна, педагог-психолог 

2. Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о 

комиссии по оценке эффективности деятельности и качества труда работников 

учреждения. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
7DE5DD307EF6A123AAAD034F71DA7029 
Владелец: 
 Озерова  Елена Владимировна 
Действителен: 25.04.2024 с по 19.07.2025 

         Е.В. Озерова 

 


